725.381 (73)
Tennenbaum, A. : Quelques particularités du garage de

l'hôpital Henry-Ford à Detroit, Michigan. (Einige Sonderheiten

der Einstellgarage für das Henry-Ford-Spital in
Detroit, Michigan.) Avec flg., Schweiz. Bauztg. 78 (1960) 44,

p. 713-716.

Mille sept cent seize plaques en forme de paraboloïdes
hyperboliques pour les façades, 4 étages couverts et un toit-
terrasse ; place pour 870 autos. Deux parties de 36x73 m
reliées par 4 rampes d'accès.

Suisse, E.P.F., Zurich, 1961, N° 62.

727.1 (494.242)
Gaudy, G., arch.